謹啓

日頃より、三重県ヨット連盟のセーリング競技の普及、指導、育成につきまして多大

なるご助力、ご指導賜り厚く御礼申し上げます

さて 三重県ヨット連盟では、コンプライアンスの強化、会計・資産管理の強化などを

目的といたしまして法人格の取得に向けて準備を進めてまいりましたが、この度

特定非営利活動法人三重県セーリング連盟を設立し、令和３年４月１日(令和３年度)

より三重県ヨット連盟の業務を移行致しました。

これまでの非営利団体としての活動の積み重ねを継承し、さらに充実させ、皆様の

ご期待に沿えますよう専心努力してまいる所存ですので何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

                                                 謹白

 令和３年４月吉日

                 〒514-0803

三重県津市津興字港中道北

一般財団法人伊勢湾海洋スポーツセンター内

特定非営利活動法人 三重県セーリング連盟

会長 原田 佳幸